Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Ростовской области

Федеральная служба судебных приставов
ул. Вичиркина, Д 13, Тацинский р-н, Ростовская обл, ст. Тацинская, 347060

от 14.09.2022 № 61078/22/130671 Тел. +7(863)210-02-39 103530335/6178-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: ЛАЗАРЕВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ

Постановление об отмене постановления об обращении взыскания на ДС

14.09.2022 ст. Тацинская

Судебный пристав-исполнитель Тацинское районное отделение УФССП России по Ростовской области (Код
по ВКСП: 61078), адрес подразделения: 347060, Ростовская обл, р-н Тацинский, ст. Тацинская, ул. Вичиркина, 13,
Баринова Елена Андреевна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 82988/22/61078-ИП от
14.07.2022, возбужденного Баринова Елена Андреевна на основании исполнительного документа постановление по
делу об административном правонарушени (3) № 18810061200001588268 от 01.05.2022, выданный органом:
ОГИБДД ОМВД России по Тацинскому району (Код по ОКОГУ 1310500; Адрес: 643,347060,61,Р-Н,,ТАЦИНСКАЯ,
М.ГОРЬКОГО,ЗД.29,,) по делу № 18810061200001588268, вступившему в законную силу 12.05.2022, предмет
исполнения: Назначить указанному лицу, административное наказание в виде административного штрафа в размере
3000.00 руб. в размере: 3 000 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо):
ЛАЗАРЕВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ, ИНН 613403735140, д.р. 14.08.1987, м.р. Х.МИХАЙЛОВ, СНИЛС
17789044631, альтерн. УИП 1220000000006122591668, адрес должника: 643,347071,61,ТАЦИНСКИЙ,МИХАЙЛОВ,,
КЛУБНАЯ,22,,, в пользу взыскателя: ОГИБДД ОМВД России по Тацинскому району, адрес взыскателя:
643,347060,61,Р-Н,,ТАЦИНСКАЯ,М.ГОРЬКОГО,ЗД.29,,,

УСТАНОВИЛ:
Должник: ЛАЗАРЕВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 14.08.1987, не исполнил в срок,

предоставленный для добровольного исполнения (5 дней), требования исполнительного документа.
28.07.2022, руководствуясь ст. ст. 6, 14, 68, 80 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном

производстве», ст. ст. 12, 14 ФЗ «О судебных приставах», судебный пристав-исполнитель вынес постановление об
обращении взыскания на денежные средства, находящиеся на счете/вкладе №  в ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК",
открытом на имя должника: ЛАЗАРЕВА ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА, ИНН: 613403735140, , дата рождения
14.08.1987, адрес должника: КЛУБНАЯ, 22, МИХАЙЛОВ, ТАЦИНСКИЙ , Ростовская область, 347071 в пределах
3 000,00 р.

В ходе совершения исполнительных действий установлено: .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Постановление об обращении взыскания на ДС должника, находящиеся в банке или иной кредитной

организации (60781102346028, вид документа: O_IP_ACT_GACCOUNT_MONEY)  28.07.2022 вынесеноот
должностным лицом: Судебный пристав-исполнитель Баринова Елена Андреевна . (ст. 6, ст. 7, ст. 14, ст. 68, ст. 69,
ст. 70, ст. 99, ст. 101 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», ст. 12, ст. 14 ФЗ «Об органах
принудительного исполнения Российской Федерации», ст. 855 Гражданский кодекс Российской Федерации)

На основании изложенного, руководствуясь ст. 6, ст. 14 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить меры по обращению взыскания на денежные средства, находящиеся на счёте(ах):
Cумма в валюте счета: 3 000; Счет № 40817810551024344202; наименование банка: ПАО

"ПРОМСВЯЗЬБАНК"; БИК: 044525555; валюта счета: ПРИЗНАК РОССИЙСКОГО РУБЛЯ; сведения о сумме: не
указано;сумма в рублях: 3000.00; дата курса: не указано; единица: не указано; курс валюты: не указано; код
подразделения: 0; Дата актуальности сведений: 28.07.2022

Счет(а) открыт на имя должника ЛАЗАРЕВА ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА, адрес: КЛУБНАЯ, 22,
МИХАЙЛОВ, ТАЦИНСКИЙ , Ростовская область, 347071, дата рождения: 14.08.1987, ИНН: 613403735140, на
общую сумму 3 000,00 р.

2. Постановление для исполнения направить в ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК".
3. Копию настоящего постановления направить:
ПАО «Промсвязьбанк», адрес: Соглашение от 24.12.12 № 12/11-23/4174-12-12-13 (тип доставки: ВЕБ-

СЕРВИС)
ЛАЗАРЕВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ, адрес: 17789044631 (тип доставки: ЕПГУ)

 Порядок обжалования  (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Баринова Елена Андреевна

Вид документа: O_IP_ACT_ENDGACCOUNT_MONEY, Идентификатор: 60781103530335

Вид документа: O_IP_ACT_ENDGACCOUNT_MONEY, Идентификатор: 60781103530335
Идентификатор ИП: 60781101872201, Идентификатор ИД: 61#FF1018466383
СПИ, ведущий ИП Баринова Елена Андреевна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2